PORTARIA Nº 010/2021 DE 04 DE OUTUBRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO

JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

PARA A ESCOLHA DE SLOGAN PARA  A CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBIAÇÁ – RS,

CONSTANTE DO EDITAL Nº 001/2021

 O Vereador ALCIR STEFANI, PRESIDENTE DA MESA

DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBIAÇÁ, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal e pelas disposições do Regimento Interno desta Casa e com o Regime

Jurídico Único:

 RESOLVE:

 Artigo 1º. Designar a Comissão Julgadora do Concurso Público

Municipal para a escolha do Slogan da Câmara Municipal de Vereadores de Ibiaçá –

RS, constante no Edital nº 001/2021, que será composta pelos seguintes membros:

NOME REPRESENTANTE FUNÇÃO NA COMISSÃO

Alcir Stefani Vereadores Presidente/Avaliador

Altemir Domingos Suzin Vereadores Membro Avaliador

Belchyor Teston Vereadores Membro Avaliador

Diana Mussatto Vereadoras Membra Avaliadora

Edimar Corso Vereadores Membro Avaliador

Marcelo Corso Vereadores Membro Avaliador

Silmara Pereira Nunes Vereadoras Membra Avaliadora

Valdecir Schenatto Vereadores Membro Avaliador

Vilmar Inácio Pellin Vereadores Membro Avaliador

Diego Hübler Servidor efetivo Membro Avaliador

Elaine Fontana Imprensa e comunicação Membra Avaliadora

  Parágrafo Único. A Comissão Julgadora terá a responsabilidade de

analisar as propostas apresentadas, atribuir nota individual a cada uma delas, observando as

determinações do Edital nº 001/2021, da Lei Orgânica Municipal, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Vereadores de Ibiaçá – RS, bem como, de toda a Legislação aplicada ao

processo.

 Artigo 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

SALA DO GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBIAÇÁ - RS.

   Ibiaçá – RS, 04 de outubro de 2021.

_____________________________

ALCIR STEFANI
Presidente da Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Vereadores de Ibiaçá – RS

_______________________________

SILMARA PEREIRA NUNES
Secretária da Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Vereadores de Ibiaçá – RS

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE